Protokół nr III/10

z sesji Rady Miejskiej w Gostyniu

odbytej dnia 28 grudnia 2010 roku

w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Gostyniu

Ad. 1

Do prowadzenia III sesji Rady Miejskiej w Gostyniu został wyznaczony Wiceprzewodniczący Leszek Dworczak – pismo stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Leszek Dworczak o godzinie 15.00 otworzył III sesję Rady Miejskiej w Gostyniu. Wiceprzewodniczący powitał radnych, sołtysów oraz zaproszonych gości.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że Rada jest władna podejmowania uchwał, gdyż jest zachowane quorum. W Radzie zasiada 21 radnych. Podczas stwierdzania quorum na sesji obecnych było 20 radnych.

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Lista obecności sołtysów oraz przewodniczących Rad Osiedli stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Lista zaproszonych gości stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej przedstawił proponowany porządek III sesji Rady Miejskiej:

1. Otwarcie i ustalenie quorum.

2. Przyjęcie protokołu z I i II sesji Rady Miejskiej w Gostyniu.

3. Informacja Burmistrza Gostynia z działalności w okresie międzysesyjnym.

4. Interpelacje i zapytania radnych.

5. Zapytania i wnioski mieszkańców.

6. Podjęcie uchwał w sprawach:

1) wstąpienia na wakujące miejsce do Rady Miejskiej w Gostyniu – ślubowanie radnego,

2) powołania przewodniczącego oraz składu osobowego Komisji Rewizyjnej,

3) powołania przewodniczącego oraz składu osobowego Komisji Budżetu i Planowania,

4) powołania przewodniczącego oraz składu osobowego Komisji Obszarów Wiejskich i Ochrony Środowiska,

5) powołania przewodniczącego oraz składu osobowego Komisji Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych,

6) powołania przewodniczącego oraz składu osobowego Komisji Rozwoju Gospodarczego i Promocji,

7) ustalenia terminów wyborów sołtysów, rad sołeckich i Rady Osiedla Pożegowo,

8) wyrażenia zgody na zbycie w trybie bezprzetargowym nieruchomości położonej w Gostyniu na zapleczu ul. Ks. Franciszka Olejniczaka,

9) sprzedaży prawa własności gruntu na rzecz użytkownika wieczystego, (os. 700-lecia 8a)

10) sprzedaży prawa własności gruntu na rzecz użytkownika wieczystego, (ul. Sądowa 7)

11) sprzedaży prawa własności gruntu na rzecz użytkownika wieczystego, (ul. Poznańska 200)

12) zmiany uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego,

13) zmian budżetu i w budżecie gminy Gostyń na 2010 rok,

14) wydatków budżetu gminy, które w 2010 r. nie wygasają z upływem roku budżetowego.

7. Odpowiedzi Burmistrza Gostynia na interpelacje i zapytania zgłoszone na poprzednich sesjach.

8. Wolne głosy i wnioski.

9. Zakończenie.

Projekty uchwał zgłoszone przez Burmistrza Gostynia oraz pismo zawierające prośbę o wprowadzenie ich do porządku III sesji Rady Miejskiej w Gostyniu stanowią załącznik nr 5 do protokołu.

W wyniku głosowania do porządku obrad w pkt 6 ppkt 12 został wprowadzony projekt uchwały w sprawie sprzedaży prawa własności gruntu na rzecz użytkownika wieczystego (ul. Nowe Wrota): 19 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.

Pismem z dnia 27 grudnia Burmistrz Gostynia zwrócił się z prośbą o zmianę kolejności podejmowania uchwał. Tytuł projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego powinien brzmieć w sprawie zmiany uchwały nr XXXVII/488/10 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 23 kwietnia 2010 roku w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego i zostać podjęty po uchwale w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy Gostyń na 2010 rok – pismo stanowi załącznik nr 6 do protokołu.
Zmiana została wprowadzona do porządku obrad w wyniku głosowania: 19 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.

Porządek obrad został przyjęty w wyniku głosowania: 19 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.

Zawiadomienie o sesji oraz ogłoszenie stanowią załącznik nr 7 do protokołu.

Lista potwierdzenia odbioru zawiadomienia o sesji przez radnych stanowi załącznik nr 8 do protokołu.

Lista potwierdzenia odbioru materiałów przez radnych stanowi załącznik nr 9 do protokołu.
Ad. 2

Protokół nr I/10 z sesji Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 2 i 10 grudnia 2010 r. został przyjęty w wyniku głosowania: 17 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 2 głosy „wstrzymujące się”.

Protokół nr II/10 z sesji Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 10 grudnia 2010 r. został przyjęty w wyniku głosowania: 17 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 2 głosy „wstrzymujące się”.

Do czasu złożenia ślubowania w głosowaniach nie brała udziału radna Elżbieta Śląska.

Ad. 3

Informację Burmistrza Gostynia z działalności w okresie międzysesyjnym przedstawił Burmistrz Gostynia Jerzy Kulak.

Konspekt prezentacji multimedialnej stanowi załącznik nr 10 do protokołu.

Informacja z działalności Burmistrza Gostynia w okresie międzysesyjnym stanowi załącznik nr 11 do protokołu.
Ad. 4
W punkcie „interpelacje i zapytania radnych” nie zabrano głosu.

Ad. 5

Zapytania i wnioski mieszkańców.

Grzegorz Grzegorzewski.

Zwrócił się z wnioskiem, aby uzupełnić jego osobą skład Społecznej Komisji Mieszkaniowej. Od trzech kadencji brakowało w tej komisji ciała społecznego, a „ja jestem wieloletnim społecznikiem i przewodniczącym związku zawodowego”. Należy to uregulować, aby w skład komisji wchodził ktoś z zewnątrz, a nie tylko urzędnicy i radni.
Burmistrz Gostynia Jerzy Kulak odpowiedział, że wniosek został przyjęty i sprawdzimy, jakie są możliwości. Uważam, że jeśli jest to komisja społeczna, także głos społeczeństwa powinien być doceniony. Jesteśmy otwarci. Jeżeli zapadną jakieś decyzje, będzie Pan poinformowany.

Ad. 6

1)

Projekt uchwały w sprawie wstąpienia na wakujące miejsce do Rady Miejskiej w Gostyniu przedstawił Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Leszek Dworczak.

W dyskusji głosu nie zabrano.

Uchwała nr III/5/10 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 28 grudnia 2010 r. w sprawie wstąpienia na wakujące miejsce do Rady Miejskiej w Gostyniu została podjęta w wyniku głosowania: 19 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.

Uchwała nr III/5/10 stanowi załącznik nr 12 do protokołu.
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Leszek Dworczak poprosił wszystkich o powstanie i odczytał treść ślubowania:

„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców”.

Radna Elżbieta Śląska wypowiedziała słowo „ślubuję”.

Ad. 6

2)

Projekt uchwały w sprawie powołania przewodniczącego oraz składu osobowego Komisji Rewizyjnej przedstawił Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Leszek Dworczak.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Leszek Dworczak wyjaśnił procedurę wyboru. Na początku radni będą zgłaszali kandydatów na przewodniczących poszczególnych komisji i po wyrażeniu przez nich zgody na kandydowanie, zostanie przeprowadzone głosowanie. Po przeprowadzeniu głosowania na przewodniczącego, dokona się uzupełnienia składów komisji. Projekt uchwały po wpisaniu nazwiska przewodniczącego i pozostałych członków zostanie przegłosowany przez radę.
Do procedury wyboru nie zgłoszono uwag.

Radny Tomasz Barton na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej zgłosił kandydaturę radnego Grzegorza Skorupskiego.

Radny Grzegorz Skorupski wyraził zgodę.

Innych kandydatur nie zgłoszono.

Kandydatura Grzegorza Skorupskiego została przyjęta w wyniku głosowania: 19 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 1 głos „wstrzymujący się”.

Radna Monika Bielka do składu Komisji Rewizyjnej zgłosiła radnego Hieronima Andrzejewskiego.

Radny Hieronim Andrzejewski wyraził zgodę.

Radny Grzegorz Gorynia zgłosił radnego Eugeniusza Rajewskiego.

Radny Eugeniusz Rajewski wyraził zgodę.

Radny Andrzej Rogala zgłosił radnego Mirosława Żywickiego.

Radny Mirosław Żywicki wyraził zgodę.

Radny Maciej Czajka zgłosił radnego Marka Cichowskiego.

Radny Marek Cichowski wyraził zgodę.

Radny Tomasz Barton zgłosił radnego Andrzeja Rogalę.

Radny Andrzej Rogala wyraził zgodę.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Leszek Dworczak zgłosił radnego Michała Listwonia.

Radny Michał Listwoń wyraził zgodę.

Innych kandydatur nie zgłoszono.
Uchwała nr III/6/10 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 28 grudnia 2010 r. w sprawie powołania przewodniczącego oraz składu osobowego Komisji Rewizyjnej została podjęta w wyniku głosowania: 19 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 1 głos „wstrzymujący się”.

Uchwała nr III/6/10 stanowi załącznik nr 13 do protokołu.
Ad. 6

3)

Projekt uchwały w sprawie powołania przewodniczącego oraz składu osobowego Komisji Budżetu i Planowania przedstawił Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Leszek Dworczak.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Leszek Dworczak wyjaśnił, że obowiązuje taka sama procedura wyboru, jak w przypadku poprzedniej uchwały.

Na przewodniczącego Komisji Budżetu i Planowania zgłoszono dwie kandydatury.

Radny Grzegorz Gorynia zgłosił kandydaturę radnego Eugeniusza Rajewskiego.

Radny Eugeniusz Rajewski wyraził zgodę.
Radny Grzegorz Skorupski zgłosił kandydaturę radnego Michała Listwonia.

Radny Michał Listwoń wyraził zgodę.
Za kandydaturą radnego Eugeniusza Rajewskiego głosowało 11 radnych.

Za kandydaturą radnego Michała Listwonia głosowało 6 radnych.

3 radnych wstrzymało się od głosu.

Przewodniczącym komisji został radny Eugeniusz Rajewski.

Radny Piotr Radojewski do składu Komisji Budżetu i Planowania zgłosił radną Monikę Bielkę.

Radna Monika Bielka wyraziła zgodę.

Radny Tomasz Barton zgłosił radną Elżbietę Muszyńską.

Radna Elżbieta Muszyńska wyraziła zgodę.

Radny Michał Listwoń zgłosił radnego Leszka Dworczaka.

Radny Leszek Dworczak wyraził zgodę.

Innych kandydatur nie zgłoszono.

Uchwała nr III/7/10 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 28 grudnia 2010 r. w sprawie powołania przewodniczącego oraz składu osobowego Komisji Budżetu i Planowania została podjęta w wyniku głosowania: 20 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.

Uchwała nr III/7/10 stanowi załącznik nr 14 do protokołu.
Ad. 6

4)

Projekt uchwały w sprawie powołania przewodniczącego oraz składu osobowego Komisji Obszarów Wiejskich i Ochrony Środowiska przedstawił Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Leszek Dworczak.

Radny Tomasz Barton na przewodniczącego Komisji Obszarów Wiejskich i Ochrony Środowiska zgłosił kandydaturę radnego Mirosława Żywickiego.

Radny Mirosław Żywicki wyraził zgodę.

Innych kandydatur nie zgłoszono.

Kandydatura Mirosława Żywickiego została przyjęta w wyniku głosowania: 17 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 3 głosy „wstrzymujące się”.

Radna Monika Bielka do składu Komisji Obszarów Wiejskich i Ochrony Środowiska zgłosiła radnego Hieronima Andrzejewskiego.

Radny Hieronim Andrzejewski wyraził zgodę.

Radny Eugeniusz Rajewski zgłosił radnego Andrzeja Dorsza.

Radny Andrzej Dorsz wyraził zgodę.

Radny Marek Cichowski zgłosił radnego Tomasza Skibickiego.

Radny Tomasz Skibicki wyraził zgodę.

Innych kandydatur nie zgłoszono.
Uchwała nr III/8/10 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 28 grudnia 2010 r. w sprawie powołania przewodniczącego oraz składu osobowego Komisji Obszarów Wiejskich i Ochrony Środowiska została podjęta w wyniku głosowania: 19 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 1 głos „wstrzymujący się”.

Uchwała nr III/8/10 stanowi załącznik nr 15 do protokołu.
Ad. 6

5)

Projekt uchwały w sprawie powołania przewodniczącego oraz składu osobowego Komisji Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych przedstawił Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Leszek Dworczak.

Na przewodniczącego Komisji Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych zgłoszono dwie kandydatury.

Radny Grzegorz Skorupski zgłosił kandydaturę radnego Mikołaja Jackowiaka.

Radny Mikołaj Jackowiak wyraził zgodę.
Radna Monika Bielka zgłosiła kandydaturę radnego Piotra Radojewskiego.

Radny Piotr Radojewski wyraził zgodę.
Za kandydaturą radnego Mikołaja Jackowiaka głosowało 8 radnych.

Za kandydaturą radnego Piotra Radojewskiego głosowało 11 radnych.

1 radny wstrzymał się od głosu.

Przewodniczącym komisji został radny Piotr Radojewski.

Radny Tomasz Barton do składu Komisji Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych zgłosił radnego Andrzeja Rogalę.

Radny Andrzej Rogala wyraził zgodę.

Radny Mikołaj Jackowiak zgłosił radną Krystynę Hejnowicz.

Radna Krystyna Hejnowicz wyraziła zgodę.

Radny Mirosław Żywicki zgłosił radną Elżbietę Śląską.

Radna Elżbieta Śląska wyraziła zgodę.

Radna Krystyna Hejnowicz zgłosiła radnego Grzegorza Skorupskiego.

Radny Grzegorz Skorupski wyraził zgodę.

Radny Grzegorz Skorupski zgłosił radnego Mikołaja Jackowiaka.

Radny Mikołaj Jackowiak wyraził zgodę.

Innych kandydatur nie zgłoszono.
Uchwała nr III/9/10 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 28 grudnia 2010 r. w sprawie powołania przewodniczącego oraz składu osobowego Komisji Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych została podjęta w wyniku głosowania: 20 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.

Uchwała nr III/9/10 stanowi załącznik nr 16 do protokołu.
Ad. 6

6)

Projekt uchwały w sprawie powołania przewodniczącego oraz składu osobowego Komisji Rozwoju Gospodarczego i Promocji przedstawił Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Leszek Dworczak.

Radny Mirosław Żywicki na przewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego i Promocji zgłosił kandydaturę radnego Tomasza Bartona.

Radny Tomasz Barton wyraził zgodę.

Innych kandydatur nie zgłoszono.

Kandydatura Tomasza Bartona została przyjęta w wyniku głosowania: 16 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 4 głosy „wstrzymujące się”.

Radna Monika Bielka do składu Komisji Rozwoju Gospodarczego i Promocji zgłosiła radnego Zbigniewa Borowskiego.

Radny Zbigniew Borowski wyraził zgodę.

Radny Eugeniusz Rajewski zgłosił radnego Grzegorza Gorynię.

Radny Grzegorz Gorynia wyraził zgodę.

Radny Marek Cichowski zgłosił radnego Macieja Czajkę.

Radny Maciej Czajka wyraził zgodę.

Radny Grzegorz Gorynia zgłosił radnego Michała Listwonia.

Radny Michał Listwoń wyraził zgodę.

Innych kandydatur nie zgłoszono.

Uchwała nr III/10/10 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 28 grudnia 2010 r. w sprawie powołania przewodniczącego oraz składu osobowego Komisji Rozwoju Gospodarczego i Promocji została podjęta w wyniku głosowania: 18 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 2 głosy „wstrzymujące się”.

Uchwała nr III/10/10 stanowi załącznik nr 17 do protokołu.
Ad. 6

7)

Projekt uchwały w sprawie ustalenia terminów wyborów sołtysów, rad sołeckich i Rady Osiedla Pożegowo przedstawił Sekretarz Gminy Robert Marcinkowski.

Radny Mirosław Żywicki zgłosił wniosek o zmianę terminu wyborów w Siemowie z uwagi na planowane tam wyłączenie prądu. Zaproponował dzień 3 lub 4 stycznia 2011 r.

Radny Marek Cichowski potwierdził dzień 3 stycznia.

Wniosek o zmianę w załączniku nr 1 do projektu uchwały terminu wyborów w Siemowie z 7 stycznia na 3 stycznia został przyjęty w wyniku głosowania: 20 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.
Uchwała nr III/11/10 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 28 grudnia 2010 r. w sprawie ustalenia terminów wyborów sołtysów, rad sołeckich i Rady Osiedla Pożegowo została podjęta w wyniku głosowania: 20 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.

Uchwała nr III/11/10 stanowi załącznik nr 18 do protokołu.
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej ogłosił 10 minut przerwy w obradach.

Ad. 6

8)

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie bezprzetargowym nieruchomości położonej w Gostyniu na zapleczu ul. Ks. Franciszka Olejniczaka przedstawiła Zastępca Naczelnika Wydziału Mienia Gminy i Rolnictwa Justyna Sarbinowska.

Radny Michał Listwoń powiedział, że nie ma wątpliwości co do zbycia tej nieruchomości, ale zaznaczył, iż mówimy o miejscu szczególnym w Gostyniu. Jest to miejsce ruchliwe i dodatkowo świadczone są tam usługi służby zdrowia. W związku z tym przewija się bardzo duża rzesza osób korzystających. Trzeba myśleć też o tym, że nabywcy kupują nie po to, aby przeznaczyć nieruchomość na parking, czy miejsca postojowe. Może czas zastanowić się, gdzie ci wszyscy ludzie będą tam parkować?

Burmistrz Gostynia Jerzy Kulak odpowiedział, iż nie ma możliwości podjęcia innych kroków. Teren przyległy należy do starostwa i było zapytanie do starosty, czy przewiduje jakieś inwestycje, również wybudowanie tam parkingu. Otrzymaliśmy odpowiedź, że nie i nie będzie sprzeciwu wobec decyzji gminy. Nadal będzie także funkcjonowało dojście do liceum.
Uchwała nr III/12/10 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 28 grudnia 2010 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie bezprzetargowym nieruchomości położonej w Gostyniu na zapleczu ul. Ks. Franciszka Olejniczaka została podjęta w wyniku głosowania: 18 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 2 głosy „wstrzymujące się”.

Uchwała nr III/12/10 stanowi załącznik nr 19 do protokołu.
Ad. 6

9)

Projekt uchwały w sprawie sprzedaży prawa własności gruntu na rzecz użytkownika wieczystego (os. 700-lecia 8a) przedstawiła Zastępca Naczelnika Wydziału Mienia Gminy i Rolnictwa Justyna Sarbinowska.

W dyskusji głosu nie zabrano.

Uchwała nr III/13/10 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 28 grudnia 2010 r. w sprawie sprzedaży prawa własności gruntu na rzecz użytkownika wieczystego została podjęta w wyniku głosowania: 20 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.

Uchwała nr III/13/10 stanowi załącznik nr 20 do protokołu.
Ad. 6

10)

Projekt uchwały w sprawie sprzedaży prawa własności gruntu na rzecz użytkownika wieczystego (ul. Sądowa 7) przedstawiła Zastępca Naczelnika Wydziału Mienia Gminy i Rolnictwa Justyna Sarbinowska.
W dyskusji głosu nie zabrano.
Uchwała nr III/14/10 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 28 grudnia 2010 r. w sprawie sprzedaży prawa własności gruntu na rzecz użytkownika wieczystego została podjęta w wyniku głosowania: 20 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.

Uchwała nr III/14/10 stanowi załącznik nr 21 do protokołu.
Ad. 6

11)

Projekt uchwały w sprawie sprzedaży prawa własności gruntu na rzecz użytkownika wieczystego (ul. Poznańska 200) przedstawiła Zastępca Naczelnika Wydziału Mienia Gminy i Rolnictwa Justyna Sarbinowska.
W dyskusji głosu nie zabrano.
Uchwała nr III/15/10 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 28 grudnia 2010 r. w sprawie sprzedaży prawa własności gruntu na rzecz użytkownika wieczystego została podjęta w wyniku głosowania: 20 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.

Uchwała nr III/15/10 stanowi załącznik nr 22 do protokołu.
Ad. 6

12)

Projekt uchwały w sprawie sprzedaży prawa własności gruntu na rzecz użytkownika wieczystego (ul. Nowe Wrota) przedstawiła Zastępca Naczelnika Wydziału Mienia Gminy i Rolnictwa Justyna Sarbinowska.
W dyskusji głosu nie zabrano.
Uchwała nr III/16/10 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 28 grudnia 2010 r. w sprawie sprzedaży prawa własności gruntu na rzecz użytkownika wieczystego została podjęta w wyniku głosowania: 19 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.

Jeden radny obecny na sali nie wziął udziału w głosowaniu.

Uchwała nr III/16/10 stanowi załącznik nr 23 do protokołu.
Ad. 6

13)

Projekt uchwały w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy Gostyń na 2010 rok przedstawiła Główna Księgowa Róża Jakuszak.

W dyskusji głosu nie zabrano.

Uchwała nr III/17/10 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 28 grudnia 2010 r. w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy Gostyń na 2010 rok została podjęta w wyniku głosowania: 20 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.

Uchwała nr III/17/10 stanowi załącznik nr 24 do protokołu.
Ad. 6

14)

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXXVII/488/10 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 23 kwietnia 2010 roku w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego przedstawiła Główna Księgowa Róża Jakuszak.

W dyskusji głosu nie zabrano.

Uchwała nr III/18/10 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 28 grudnia 2010 r. w sprawie zmiany uchwały nr XXXVII/488/10 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 23 kwietnia 2010 roku w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego została podjęta w wyniku głosowania: 20 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.

Uchwała nr III/18/10 stanowi załącznik nr 25 do protokołu.
Ad. 6

15)

Projekt uchwały w sprawie wydatków budżetu gminy, które w 2010 r. nie wygasają z upływem roku budżetowego przedstawiła Główna Księgowa Róża Jakuszak.

W dyskusji głosu nie zabrano.

Autopoprawka została przyjęta w wyniku głosowania: 20 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.

Uchwała nr III/19/10 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 28 grudnia 2010 r. w sprawie wydatków budżetu gminy, które w 2010 r. nie wygasają z upływem roku budżetowego została podjęta w wyniku głosowania: 20 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.

Uchwała nr III/19/10 stanowi załącznik nr 26 do protokołu.
Ad. 7

Odpowiedzi Burmistrza Gostynia na interpelacje i zapytania zgłoszone na poprzednich sesjach.

Nie zgłoszono żadnych uwag.

Ad. 8
Wolne głosy i wnioski.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej odczytał treść pisma Burmistrza Gostynia w sprawie wyznaczenia trzech przedstawicieli Rady Miejskiej do prac w zespole zadaniowym ds. rewitalizacji. Poprosił o zgłaszanie kandydatur do prac w tym zespole.

Radny Maciej Czajka zgłosił kandydaturę radnego Marka Cichowskiego. Radny Marek Cichowski wyraził zgodę.

Radny Mirosław Żywicki zgłosił kandydaturę radnego Tomasza Bartona. Radny Tomasz Barton wyraził zgodę.

Radny Mikołaj Jackowiak zgłosił kandydaturę radnego Grzegorza Skorupskiego. Radny Grzegorz Skorupski wyraził zgodę.

Za wyznaczeniem radnego Marka Cichowskiego, Tomasza Bartona i Grzegorza Skorupskiego do prac w zespole ds. rewitalizacji głosowało 20 radnych, 0 było przeciw, 0 wstrzymało się od głosu.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej przypomniał o zaproszeniu na Koncert Noworoczny w dniu 14 stycznia 2011 r. o godzinie 18.00 w Szkole Muzycznej.

Radny Marek Cichowski zgłosił wnioski w kwestii usuwania śniegu. W miejscach gminnych zostały podjęte działania. Przez Gostyń przebiega jednak droga krajowa nr 12, gdzie na odcinku od Rynku do torów kolejowych pługi odśnieżające ulice notorycznie zasypują odśnieżone przez mieszkańców chodniki. Poprosił, aby zgłosić do zarządcy drogi, by usunął nadmiar śniegu, gdyż dla mieszkańców to „syzyfowa praca”. Na drodze krajowej, wojewódzkiej i często powiatowej nie ma przejść przez zwały śniegu, nawet przy przejściach dla pieszych. Poprosił, aby wykonać przebicia przez te zwały śniegu, chociażby tylko przy oznakowanych przejściach dla pieszych. Jeśli to możliwe poprosił, aby w projekcie budżetu zawrzeć środki dla ZGKiM na zakup sprzętu, który pozwoli nie tylko spychać śnieg z placów i ulic, ale również pozbywać się tego śniegu. Zaplanować środki na ciągnik z pługiem wirnikowym i przyczepę, aby móc usuwać śnieg na terenie gminy. Będziemy płacili ogromne kwoty za usuwanie śniegu, a możemy to zrobić w ramach zakładu.

Radny Michał Listwoń zaproponował, aby na kolejnej sesji burmistrz przedstawił „swego rodzaju expose”. Przedstawić, jak gmina według wyobrażeń i intencji burmistrza mogłaby wyglądać za 4 lata. Byłaby to bardzo przydatna informacja i jednocześnie wszyscy mielibyśmy możliwość pokłonić się nad tym, co planuje burmistrz w najbliższym okresie.

Burmistrz Gostynia Jerzy Kulak w kwestii usuwania śniegu podkreślił, że sytuacja jest trudna nie tylko w naszym mieście. Działamy, jak tylko możemy najlepiej. Podziękował za uwagi radnego, które na pewno zostaną wykorzystane. Jeśli chodzi o zasypywanie przejść dla pieszych, to temat jest już rozpoznany. O budżecie będziemy rozmawiali i jeśli pozwoli na to sytuacja, na pewno nie będę blokował przekazywania takich środków i zakupu odpowiedniego sprzętu. Odnośnie wniosku radnego Listwonia stwierdził, iż dziwi się, ponieważ jeśli będzie chciał przedstawić takie expose, to przedstawi je bez specjalnych próśb. W kampanii wyborczej nie byłem kandydatem milczącym, tylko mówiący, co wymaga zmiany i w jaki sposób należy to robić.

Ad. 9
W wyniku wyczerpania porządku obrad Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Leszek Dworczak zamknął III sesję Rady Miejskiej w Gostyniu o godzinie 16.55.

Przewodniczył:

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej

w Gostyniu

/-/ Leszek Dworczak

Protokołowała:

Marta Nowicka

inspektor ds. Biura Rady Miejskiej
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